
 Zarządzenie nr 42/2024
Wójta Gminy Jaktorów

z dnia 24 maja 2024 r.
 

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i przedszkoli, 
dla których Gmina Jaktorów jest organem prowadzącym 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r.,  poz. 609) i art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 737), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1.  Zatwierdzam  arkusz  organizacji  na  rok  szkolny  2024/2025  Przedszkola  Gminnego  im.  Radosnych 
Maluszków w Jaktorowie, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 88, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
2. Zatwierdzam arkusz organizacji na rok szkolny 2024/2025 Szkoły Podstawowej im. Stefanii Cygańskiej w 
Jaktorowie, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 88, w Jaktorowie stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
3. Zatwierdzam arkusz organizacji na rok szkolny 2024/2025 Przedszkola w Zespole Szkół Publicznych
w Międzyborowie, z siedzibą przy ul. Staszica 5, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4.  Zatwierdzam  arkusz  organizacji  na  rok  szkolny  2024/2025  Szkoły  Podstawowej  im.  Józefa 
Jagielskiego w Międzyborowie, z siedzibą przy ul. Staszica 5, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Załączniki, o których mowa w § 1, są do wglądu w Referacie Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu w Urzędzie 
Gminy Jaktorów.

§ 3. 
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorom  przedszkoli  i  szkół,  które  zostały  wymienione 
w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt  Gminy Jaktorów

Rafał Drązikowski





 Zarządzenie nr 42/2024

Wójta Gminy Jaktorów

z dnia 24 maja 2024 r.

 

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i przedszkoli, 

dla których Gmina Jaktorów jest organem prowadzącym 



	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r.,  poz. 609) i art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 737), zarządzam, co następuje: 



§ 1. 

1. Zatwierdzam arkusz organizacji na rok szkolny 2024/2025 Przedszkola Gminnego im. Radosnych Maluszków w Jaktorowie, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 88, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zatwierdzam arkusz organizacji na rok szkolny 2024/2025 Szkoły Podstawowej im. Stefanii Cygańskiej w Jaktorowie, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 88, w Jaktorowie stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zatwierdzam arkusz organizacji na rok szkolny 2024/2025 Przedszkola w Zespole Szkół Publicznych

w Międzyborowie, z siedzibą przy ul. Staszica 5, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zatwierdzam arkusz organizacji na rok szkolny 2024/2025 Szkoły Podstawowej im. Józefa Jagielskiego w Międzyborowie, z siedzibą przy ul. Staszica 5, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. 

Załączniki, o których mowa w § 1, są do wglądu w Referacie Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu w Urzędzie Gminy Jaktorów.



§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół, które zostały wymienione 

w § 1 niniejszego zarządzenia. 



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



									Wójt  Gminy Jaktorów



									Rafał Drązikowski

]
A

rosm—"

A e

B S o G 1y 6 4 i 1 o i
B B R e

ety s Sk i ey frd e

ey
Ty eyt oy s ey e s .
AR A ety B e s Sy it 3 S

T —
ot e S ey gy

o e s sk, SO 0y P, . s
s = e iy oy S e e+ s

[ TR ———
e

T

N ——

i ot e
e




